L’appartamento oggetto della presente perizia occupa la porzione Sud di un fabbricato con 
finitura esterna in pietra a vista di forma rettangolare posta in direzione Nord-Sud.  

Le unità immobiliari in oggetto risultano attualmente in fase di liberazione.  

al valore d’asta di Euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) 
offerta minima Euro 34.500,00 (trentaquattromilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita.